Протокол № 28
Заседания общественно-консультативного совета при  Управлении Федеральной антимонопольной службы по Калужской области
18.12.2015 года 									г. Калуга
Сопредседатель ОКС: Каретин Д.В.
Присутствовали:
Члены ОКС:  Гавриленко К.В., Казак М.А., Морозов А.П., Козлов С.В., Алмазов Н.И., Табашевская В.В., Терников В.Н., Шаулин Д.В., Каретин Д.В.
Повестка заседания  совета:
1. «Ограничение конкуренции в сфере регулирования  пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории  Калужской области».
2. «Четвертый антимонопольный пакет»
3. Разное.
I. Слушали:

Алмазова Н.И., Козлова С.В.

Применение на практике Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации».
Решили: Принять к сведению  информацию
II. Слушали:

Руководителя Калужского УФАС России Д.В. Каретина: «О четвертом антимонопольном пакете»  и предстоящих задачах.
Решили: Принять к сведению  информацию  руководителя Калужского УФАС России  Каретина Д.В.
III. Разное.
О дате и повестке дня следующего заседания ОКС.
О саморегулируемых общественных объединениях (СРО).

Решили.
1. Провести очередное заседание ОКС 18 марта 2015 года в 10.30 с повесткой дня:
1. Реализация положений четвертого антимонопольного пакета на практике и административное обжалование в строительстве.
2. Итоги работы Калужского УФАС России за 2015 год.
3. Проблемные вопросы транспортных перевозок.

Сопредседатель Совета    Д.В. Каретин

Секретарь Совета              В.В. Табашевская